
2025 年 12月吉日 

お 得 意 様 各 位           

中巨摩郡昭和町紙漉阿原２５０７ 

山梨ＯＡ機器販売㈱ 

TEL 055-275-0221            

FAX 055-275-0220            

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の冬季休暇を下記により実施致したくご案内申し上げます。 

なお、消耗品等の配達につきましては、繰り上げてお届け致しますので、お手

数ながら 12 月 23日迄にご注文賜りますようお願い申し上げます。 

26 日以降のご注文商品は年始の配達とさせていただきます。何かとご迷惑を

おかけする事と存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

１２月２７日（月） ～ １月４日（日） 

 

 

  

 

以 上 

 

 

 

 


